

Jørgen Jakobsen Holding ApS
Tornagervej 4
2920 Charlottenlund

CVR-nr.: 28 28 30 32

Årsrapport
1. januar – 31. december 2013

Godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling den 16/6 2014



Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

	SIDE
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6-7
Resultatopgørelse for året 1/1 – 31/12 2013	8
Balance pr. 31/12 2013	9-10
Noter	11-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Jørgen Jakobsen Holding ApS Tornagervej 4 2920 Charlottenlund Telefon: 3930 4472 CVR-nr.: 28 28 30 32 Stiftet: 12/10 2004 Hjemsted: Gentofte Regnskabsår: 1/1 –31/12
Direktion	Jørgen Erik Jakobsen
Opstilling af regnskab	Revisionsfirmaet Sleimann ApS Strandvejen 72, 1. th. 2900 Hellerup Tlf. 36 72 00 50 Fax 36 72 09 50 E-mail: revisor@sleimann.dk
Generalforsamling	Ordinær generalforsamling afholdes / 2014 på selskabets adresse.

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at være holdingselskab.

Selskabets ledelse har valgt ikke at udarbejde koncernregnskab og skal erklære, at koncernvirksomheden ikke overskrider 2 af størrelseskriterierne i Årsregnskabslovens § 110, stk. 1.

Udviklingen i regnskabsåret

Selskabets udvikling i regnskabsåret 2013 er karakteriseret dels af en positiv udvikling i investeringen i datterselskabet Per Jørgensen Maskin- & Ingeniørfirma ApS, dels en nedskrivning i en porteføljeaktie, hvilket er forklaringen på, at det ordinære resultat bliver et underskud på kr. 82.427.

Udviklingen i datterselskabet Per Jørgensen Maskin- & Ingeniørfirma ApS har været positiv i 2013, således at den bogførte indre værdi i omhandlede datterselskab nu er positiv.

Resultatet for året 2013 viser for det ordinære resultat et underskud på kr. -82.427, hvorfra der fratrækkes et ekstraordinært tab på kr. 230.572, således at det endelige resultat bliver negativt med kr. -312.999.

Den ekstraordinære post på kr. 230.572 fremkommer ved, at mellemregning med datterselskabet Per Jørgen Maskin- & Ingeniørfirma ApS er nedskrevet med yderligere 50% på grund af de problemer, som dette selskab har i øjeblikket, således at omhandlede mellemregning nu er nedskrevet til kr. 0.

Ledelsen anser årets resultat som utilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Det skal fremføres, at der er realistiske salgsforhandlinger i gang med hensyn til salg af datterselskabet Per Jørgen Maskin- & Ingeniørfirma ApS. Dette eventuelle salg forventes at indbringe et beløb der er større end den bogførte værdi pr. 31/12 2013.

Resultatopgørelse for året 1/1 – 31/12 2013

Note	2013	2012	
1	Resultat af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	33.262	0
	Resultat før eksterne omkostninger	33.262	0
	Andre eksterne omkostninger	-17.400	-18.658
	Resultat før finansielle poster	15.862	-18.658
2	Finansielle indtægter	0	20.183
3	Finansielle omkostninger	-98.289	-9.147
	Ordinært resultat før skat	-82.427	-7.622
4	Ekstraordinære poster	-230.572	-10.091
	Resultat før skat	-312.999	-17.713
5	Skat af årets resultat	0	0
	Årets resultat	312.999	-17.713
	Resultatdisponering		
	Udbytte	0	0
	Overført resultat	-258.239	-17.713
	Opskrivning af kapitalandele, datterselskab	33.262	0
	Opskrivning af kapitalandele, porteføljeaktie	-88.022	0
		-312.999	-17.713

BALANCE pr. 31/12 2013

Note	2013	2012
AKTIVER		
Finansielle anlægsaktiver		
6 Datterselskabsaktier	33.262	0
7 Porteføljeaktier	161.978	250.000
	<u>195.240</u>	<u>250.000</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT		
Tilgodehavender		
8 Andre tilgodehavender	0	230.572
Tilgodehavende skat	0	0
	<u>0</u>	<u>230.572</u>
9 Værdipapirer	<u>415</u>	<u>501</u>
Likvide beholdninger	<u>-347</u>	<u>-413</u>
	<u>68</u>	<u>230.660</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		
AKTIVER I ALT	<u>195.308</u>	<u>480.660</u>

BALANCE pr. 31/12 2013

Note	2013	2012
PASSIVER		
10	EGENKAPITAL	
	Anpartskapital	125.000 125.000
	Overkurs	1.582.966 1.582.966
	Overført resultat	765.174 1.023.413
	Op- og nedskrivning af kapitalandele	-2.392.260 -2.337.500
	80.880	393.879
HENSATTE FORPLIGTELSER		
	Hensættelser til udskudt skat	0 0
LANGFRISTET GÆLD		
6	Selskabsskat	0 0
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER		
	Anden gæld	114.428 86.781
	GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	114.428 86.781
	PASSIVER I ALT	195.308 480.660
11	Nærtstående parter	
12	Pantsætninger	
13	Eventualforpligtelser	

NOTER

Note	2013	2012
1 Resultat af datterselskab, 85 % andel Per Jørgensens Maskin- & Ingeniørfirma ApS:		
Driftsresultat, 100%	<u>221.746</u>	<u>63.633</u>
Der i regnskabet er medtaget med	<u>33.262</u>	<u>0</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter bank	0	1
Renter mellemregningskonti	<u>0</u>	<u>20.182</u>
	<u>0</u>	<u>20.183</u>
3 Finansielle omkostninger		
Kursregulering, børsnoterede aktier	86	1.871
Kursregulering, porteføljeaktie	88.022	0
Renter mellemregninger	210	206
Renteudgifter, leverandører	9.937	7.070
Renteudgifter, bankgæld	<u>35</u>	<u>0</u>
	<u>98.289</u>	<u>9.147</u>
4 Ekstraordinære poster		
Nedskrivning af tilgodehavende hos datterselskabet Per Jørgensen Maskin- & Ingeniørfirma ApS	<u>230.572</u>	<u>10.091</u>
5 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	0
Regulering tidligere års skat	<u>0</u>	<u>0</u>
Skat vedrørende 2013	<u>0</u>	<u>0</u>

NOTER

Note	2013	2012
6 Datterselskaber		
Anskaffelsessum, primo	2.337.500	2.337.500
Nedskrivning, primo	-2.337.500	-2.337.500
Opskrivning i 2013	33.262	0
Bogført værdi pr. 31/12 2013	33.262	0
Vedrører selskabet Per Jørgensens Maskin- & Ingeniørfirma ApS, CVR 21 39 15 81. Ejerandel 85 %.		
7 Porteføljeaktier		
Anskaffelsessum, primo, unoterede	250.000	250.000
Op- og nedskrivning, primo	0	0
Årets op- og nedskrivninger	88.022	0
Akkumulerede op- og nedskrivninger	88.022	0
Bogført værdi pr. 31/12 2013	161.978	250.000
Bogført indre værdi kan samtidigt vises således:		
Før hele selskabet pr. 31/12 2013	5.325.468	4.457.200
Ejerandel, 3,04%	161.978	135.499
Vedrører ABCity Holding ApS, CVR.nr. 33 95 39 41.		
8 Andre tilgodehavender		
Vedrører mellemregning med datterselskabet Per Jørgensens Maskin- & Ingeniørfirma ApS, der er nedskrevet til kr. 0.		

NOTER

Note

9 Egenkapitalopgørelse

	ApS- kapital	Overkurs v/emission	Op- og ned- skrivning	Reserver	Udbytte	I alt
Egenkapital 1/1 2013	<u>125.000</u>	<u>1.582.966</u>	<u>-2.337.500</u>	<u>1.023.413</u>	<u>0</u>	<u>393.879</u>
Årets resultat			<u>-54.760</u>	<u>-258.239</u>		<u>-312.999</u>
Egenkapital 31/12 2013	<u>125.000</u>	<u>1.582.966</u>	<u>-2.392.260</u>	<u>765.174</u>	<u>0</u>	<u>80.880</u>

Ændringer i selskabskapitalen inden for de seneste 5 år

	ApS- kapital
30/6 2008	<u>125.000</u>
31/12 2013	<u>125.000</u>

10 Nærtstående parter med bestemmende indflydelse
 Flertallet af anparternes stemmerettigheder besiddes af:

Direktør Jørgen Erik Jakobsen
 Tornagervej 4, 2920 Charlottenlund

11 Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser.

12 Pantsætninger

Anpartskapitalen er håndpantset over for banken vedrørende bankarrangement for Per Jørgensen Maskin- og Ingeniørfirma ApS.